Salate

ﬁ Beilagensalat

' Gemischter Salat

% Koch Salat
\-'r

Vorspeisen

:ﬁ% Samosas

Suppen

=Y
' Tomatensuppe

hY

@ Brokkolisuppe

hY

@ Uberraschunssuppe

Pasta

10
3€

11
5€

7€

10
3€

4€

4€



-4 Spaghetti Aglio Olio und Peperoncino

Spaghetti Napoli

@

‘-" .
w Pizza Vegetarisch

Pizza Margherita

y
r
e Salami Pizza

Pizza M ushrooms

Penne

Fleischgerichte

7€

10
6€

16
5€

13
6€

10



Schnitzel Wiener Art vom Schwein

Rahmschnitzel vom Schwein

Chicken

Huhn Palak

e Gebratenes Huhn

| ndische Spezialitaten

| I Huhn Darts

Butter hahnchen

® HUhnercurry

@ ©

14

10
11

14

11
12

20
11



I ndische Vor speisen

Vegetarische Pakora

Pizzabr étchen

Grill-Gerichte

, F
b !

s, .
@ Gegrillte Pute

I ndisch - Hauptgerichte

. F;
', /

@ Indischer Hahnchen-Reisteller

. F;
', /

@ Indischer Rindfleisch-Reisteller

ah 0o

10

12



Indisch - Vegetarische Gerichte

% I__r
@"‘ Cheese Chili (scharf)

Freitagangebot

! _,-"
@ Indischer Reisteller

Vegetarische Gerichte

! _l.-"'
@ Palak Paneer (scharf)

ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Coca-Cola 1,0l (RETURNABLE)

@ Fanta Orange 1.0l (REUSABLE)

@ Sprite 1.0 (RETURNABLE)

W



ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Weil3wein 0,7
@ Raton 0, Ldsung

Uberbackene Gerichte

@ Spaghetti Arrabbiata (Scharf)

Nicht kategorisiert

@ Samosa (2 Stiick)
@ Gemischte Pakora



